CÂMARA I,F.G ISLATIVA 00 OISTRITO lOr.m:MAl.
IlIRIo-'UItIA OI> RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,o 9õ DE 2011

o Presidente da Câmara l egislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regImentaIs, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JAEL ALMEIDA DE CARVALHO para exercer o cargo
de Chefe de Gabinete, CNE-l, no gabinete parlamentar da deputada Celina Leão.
(LP)

2 - NOMEAR ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA para exercer o
cargo de Natureza Especial, CNE-l , no gabinete parlamentar da deputada Celina
Leão. (LP)

3 - NOMEAR PEDRO HENRIQUE AMORAS GOULART para exercer
o cargo Especial de Gabinete, CL -01, no gabinete parlamentar da deputada Cellna
leão. (LP)

4 - NOMEAR FRANCISCO VICEMAR MEDEIROS para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no gabInete parlamentar da deputada Celina
Leão. (LP)

5 - NOMEAR WELUNGTON NONATO COELHO DUARTE para
exercer o cargo Especial de Gabinete, Cl - 13, no gabinete parlamentar da deputada
Cellna leão. (LP)

6 - NOMEAR FERNANDO ALVES SILVA para exercer o cargo
Espedal de Gabinete, 0.-01, no gabinete parlamentar da deputada Cellna leão. (LP)

7 - NOMEAR ESTEVAO SOUZA DOS REIS para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL -D7, no gabinete parlamentar da deputada Celina Leão. (LP)

8 - NOMEAR FRANCINEIDE ARAUJO DE FREITAS para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar da deputada Celina
Leão. (LP)

9 - NOMEAR FABIOLA PEREIRA DOS SANTOS para exercer o
cargo Espedal de Gabinete, CL-Dl, no gabinete parlamentar da deputada Cellna
Leão. (LP)

10 - NOMEAR DANIELLE TEMER EWALD BERNARDES MARINHO
para exercer o Cargo Espeàal de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar da
deputada Cellna l eão. (LP)

I'
ti'

CÂMARA I.BGISI.ATIVA DO DISTRITO FF,Il F. RAI.
DIRETORIA IlE RECURSOS HUMANOS

11 - NOMEAR MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE ASSIS para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OJ, no gabinete parlamentar da deputada
Celina Leão. (LP)

12 - NOMEAR WAlDET PEIXOTO LOURENÇO, requisitada da
Companhia Energética de Brasl1la, para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-
01, no gabinete parlamentar da deputada Celina Leão. (RQ)

13 - NOMEAR HELIANA FERNANDES DA COSTA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar da deputada Celina
leão. (LP)

14 - NOMEAR PAULO FAER para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar da deputada Celina Leão. (LP)

15 - NOMEAR LIVIO MACHADO DE ARAUJO NETO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no gabinete parlamentar da deputada Celina
leão. (LP)

16 - NOMEAR DILMA DIAS DE ANDRADE para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-Oi, no gabinete parlamentar da deputada Celina Leão. (LP)

17 - NOMEAR RAQUEL NOGUEIRA DE ARAUJO NORONHA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar da deputada
Celina Leão. (LP)

18 - NOMEAR CHRISTIAN LUIZ COSTA DE OLIVEIRA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OI, no gabinete parlamentar da deputada
Celina Leão. (LP)

19 - NOMEAR WENDEL SOARES DA SILVA para exercer o cargo de
Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar da deputada Cellna Leão.
(LP)

Brasília, b 2. de f ereiro de 2011